



MINISTERIO
DE SALUD

HOSPITAL
NACIONAL
PSIQUIÁTRICO



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Art. 24 y 30 de la LAIP y Art. 12 del lineamiento 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”


Lic. Jorge Alberto Salinas
Jefe UCP



	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital Psiquiatrico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 05 de Octubre del 2023	No.Orden:225/2023
----------------	--	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
ROBIN ANTONIO HERNANDEZ PAZ	067080689

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria-MATERIALES PARA BRINDAR MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LAVAMANOS, DUCHAS, TUBERÍAS, SERVICIOS SANITARIOS, PILAS, PILETAS Y TUBERÍA DE AGUA POTABLE DEL HOSPITAL.	-	-
10	Cada Uno	RENGLON N°1 COD. 70211492. CHAPETON CROMADO PARA DUCHA 25016	\$2.95	\$29.50
5	Cada Uno	RENGLON N°2 COD. 70211911. ACOPLE PARA FLUXOMETRO INODORO 2X1-1/2 PULG.	\$18.40	\$92.00
30	Cada Uno	RENGLON N°3 COD. 70209581. ASIENTO PARA INODORO PLASTICO.	\$8.20	\$246.00
15	Cada Uno	RENGLON N°4 COD. 70211130. TEE PVC SIN ROSCA 1/2"	\$0.45	\$6.75
20	Cada Uno	RENGLON N°5 COD. 70211070. TUBO ABASTO PARA INODORO FLEXI 3/8 X 7/8X20 PULG.	\$4.45	\$89.00
20	Cada Uno	RENGLON N°6 COD. 70209304. YEE TEE PVC 2X2" DRENAJE	\$1.85	\$37.00
20	Cada Uno	RENGLON N°7 COD. 70211113. CODO PVC 4" 90° SIN ROSCA	\$12.50	\$250.00
10	Cada Uno	RENGLON N°8 COD. 70211063. MANERAL PARA DUCHA ACRILICO.	\$4.80	\$48.00
15	Cada Uno	RENGLON N°9 COD. 70211095. ADAPTADOR MACHO PVC 2"	\$1.30	\$19.50
10	Cada Uno	RENGLON N°10 COD. 70211005. INODORO REDONDO BLANCO ECOLINE	\$94.50	\$945.00
20	Cada Uno	RENGLON N°11 COD. 70211135. TEE PVC SIN ROSCA 2"	\$2.85	\$57.00
10	Cada Uno	RENGLON N°12 COD. 70211389 VALVULA FLUXOMETRO PARA INODORO.	\$250.00	\$2,500.00
25	Cada Uno	RENGLON N°13 COD. 70211072. TUBO DE ABASTO PARA LAVAMAMOS FLEX 1/2 X3/8X30 PULG.	\$4.45	\$111.25
15	Cada Uno	RENGLON N°14 COD. 70211453. TAPON HEMBRA PVC SIN ROSCA 1/2"	\$0.50	\$7.50
10	Cada Uno	RENGLON N°15 COD. 70208970. TAPON DE BRONCE PARA PILA 2"	\$8.25	\$82.50
20	Cada Uno	RENGLON N°16 COD. 70211112. CODO PVC 2" 90° SIN ROSCA	\$2.50	\$50.00
20	Cada Uno	RENGLON N°17 COD. 70211504. LLAVE PARA LAVAMANOS ACRILICA A	\$9.50	\$190.00
25	Cada Uno	RENGLON N°18 COD. 70211400. DUCHA PLATO BLANCO 8" CV81 PVC	\$11.95	\$298.75
25	Cada Uno	RENGLON N°19 COD. 70211900. ACCESORIO PARA TANQUE DE INODORO	\$8.25	\$206.25
4	Cada Uno	RENGLON N°20 COD. 70211001. VALVULA FLUXOMETRO PARA URINARIO.	\$198.00	\$792.00
25	Cada Uno	RENGLON N°21 COD. 70211505. LLAVE PARA CHORRO 1/2" CON ROSCA.	\$6.75	\$168.75
-	-	TOTAL.....	-	\$6,226.75

SON: seis mil doscientos veintiseis 75/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54118, F.G. ENTREGA: 5 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART.175 DE LA LEY DE COMPRAS PUBLICAS A/C: SR. NELSON PINEDA RODRÍGUEZ/JEFE DEPTO.DE MANTENIMIENTO.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado <u>José Miranda.</u>	 Suministrante
---	---------------------------

Elaborado por:ccastill

COPIA: UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS (UCP)

DOCUMENTO DISTRIBUIDO
06 OCT 2023

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 05 de Octubre del 2023**No.Orden:225/2023****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****ROBIN ANTONIO HERNANDEZ PAZ****067080689**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES PARA BRINDAR MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LAVAMANOS, DUCHAS, TUBERIAS, SERVICIOS SANITARIOS, PILAS, PILETAS Y TUBERIA DE AGUA POTABLE DEL HOSPITAL.	-	-
10	Cada Uno	RENGLON N°1 COD. 70211492. CHAPETON CROMADO PARA DUCHA 25016	\$2.95	\$29.50
5	Cada Uno	RENGLON N°2 COD. 70211911. ACOPLE PARA FLUXOMETRO INODORO 2X1-1/2 PULG.	\$18.40	\$92.00
30	Cada Uno	RENGLON N°3 COD. 70209581. ASIENTO PARA INODORO PLASTICO.	\$8.20	\$246.00
15	Cada Uno	RENGLON N°4 COD. 70211130. TEE PVC SIN ROSCA 1/2"	\$0.45	\$6.75
20	Cada Uno	RENGLON N°5 COD. 70211070. TUBO ABASTO PARA INODORO FLEXI 3/8 X 7/8X20 PULG.	\$4.45	\$89.00
20	Cada Uno	RENGLON N°6 COD. 70209304. YEE TEE PVC 2X2" DRENAJE	\$1.85	\$37.00
20	Cada Uno	RENGLON N°7 COD. 70211113. CODO PVC 4" 90° SIN ROSCA	\$12.50	\$250.00
10	Cada Uno	RENGLON N°8 COD. 70211063. MANERAL PARA DUCHA ACRILICO.	\$4.80	\$48.00
15	Cada Uno	RENGLON N°9 COD. 70211095. ADAPTADOR MACHO PVC 2"	\$1.30	\$19.50
10	Cada Uno	RENGLON N°10 COD. 70211005. INODORO REDONDO BLANCO ECOLINE	\$94.50	\$945.00
20	Cada Uno	RENGLON N°11 COD. 70211135. TEE PVC SIN ROSCA 2"	\$2.85	\$57.00
10	Cada Uno	RENGLON N°12 COD. 70211389 VALVULA FLUXOMETRO PARA INODORO.	\$250.00	\$2,500.00
25	Cada Uno	RENGLON N°13 COD. 70211072. TUBO DE ABASTO PARA LAVAMAMOS FLEX 1/2 X3/8X30 PULG.	\$4.45	\$111.25
15	Cada Uno	RENGLON N°14 COD. 70211453. TAPON HEMBRA PVC SIN ROSCA 1/2"	\$0.50	\$7.50
10	Cada Uno	RENGLON N°15 COD. 70208970. TAPON DE BRONCE PARA PILA 2"	\$8.25	\$82.50
20	Cada Uno	RENGLON N°16 COD. 70211112. CODO PVC 2" 90° SIN ROSCA.	\$2.50	\$50.00
20	Cada Uno	RENGLON N°17 COD. 70211504. LLAVE PARA LAVAMANOS ACRILICAA	\$9.50	\$190.00
25	Cada Uno	RENGLON N°18 COD. 70211400. DUCHA PLATO BLANCO 8" CV81 PVC	\$11.95	\$298.75
25	Cada Uno	RENGLON N°19 COD. 70211900. ACCESORIO PARA TANQUE DE INODORO	\$8.25	\$206.25
4	Cada Uno	RENGLON N°20 COD. 70211001. VALVULA FLUXOMETRO PARA URINARIO.	\$198.00	\$792.00
25	Cada Uno	RENGLON N°21 COD. 70211505. LLAVE PARA CHORRO 1/2" CON ROSCA.	\$6.75	\$168.75
-	-	TOTAL.....	-	\$6,226.75

SON: seis mil doscientos veintiseis 75/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54118, F.G. ENTREGA: 5 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART.175 DE LA LEY DE COMPRAS PUBLICAS A/C: SR. NELSON PINEDA RODRÍGUEZ/JEFE DEPTO.DE MANTENIMIENTO.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:ccastill